

MGE Holding ApS
CVR-nr. 26378583
Pedersborg Torv 9
4180 Sorø

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31.05.2016

Dirigent

Navn: Mogens Ejlersen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2015	9
Balance pr. 31.12.2015	10
Egenkapitalopgørelse for 2015	12
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

MGE Holding ApS
Pedersborg Torv 9
4180 Sorø

CVR-nr.: 26378583

Hjemsted: Sorø

Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Direktion

Mogens Ejlersen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Ndr. Ringgade 70A
4200 Slagelse

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i at eje anpartner, aktier, finansiel virksomhed, drift af datterselskab samt hermed beslægtede aktiviteter mv.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 257 t.kr. mod et overskud på 84 t.kr. i 2014. Årets resultat anses for tilfredsstillende. Selskabet har pr. 31.12.2015 en aktivsum på 7.582 t.kr. og en egenkapital på 7.509 t.kr.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Bruttotab		(6.000)	(308)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		83.698	11
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		164.495	162
Andre finansielle indtægter		165.073	244
Andre finansielle omkostninger		<u>(71.006)</u>	<u>(2)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		336.260	107
Skat af ordinært resultat	1	<u>(79.212)</u>	<u>(23)</u>
Årets resultat		<u>257.048</u>	<u>84</u>
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		220.000	220
Overført resultat		<u>37.048</u>	<u>(136)</u>
		<u>257.048</u>	<u>84</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.249.440	1.166
Finansielle anlægsaktiver	2	<u>1.249.440</u>	<u>1.166</u>
Anlægsaktiver		<u>1.249.440</u>	<u>1.166</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		3.282.494	3.318
Andre tilgodehavender		300.930	293
Tilgodehavende selskabsskat	3	30.408	28
Tilgodehavender		<u>3.613.832</u>	<u>3.639</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.626.353	2.244
Værdipapirer og kapitalandele		<u>2.626.353</u>	<u>2.244</u>
Likvide beholdninger		<u>92.736</u>	<u>451</u>
Omsætningsaktiver		<u>6.332.921</u>	<u>6.334</u>
Aktiver		<u>7.582.361</u>	<u>7.500</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	4	200.000	200
Overført overskud eller underskud		7.089.424	7.052
Forslag til udbytte for regnskabsåret		220.000	220
Egenkapital		<u>7.509.424</u>	<u>7.472</u>
Skyldig selskabsskat	5	45.907	0
Anden gæld		27.030	28
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>72.937</u>	<u>28</u>
Gældsforpligtelser		<u>72.937</u>	<u>28</u>
Passiver		<u>7.582.361</u>	<u>7.500</u>
Eventualforpligtelser	6		

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	200.000	7.052.376	220.000	7.472.376
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(220.000)	(220.000)
Årets resultat	0	37.048	220.000	257.048
Egenkapital ultimo	200.000	7.089.424	220.000	7.509.424

Noter

	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> t.kr.
1. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	59.733	24
Regulering vedrørende tidligere år	19.479	(1)
	<u>79.212</u>	<u>23</u>

	<u>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</u> kr.
2. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	2.800.000
Kostpris ultimo	<u>2.800.000</u>
Opskrivninger primo	(1.634.258)
Andel af årets resultat	83.698
Opskrivninger ultimo	<u>(1.550.560)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>1.249.440</u>

	<u>Hjemsted</u>	<u>Retsform</u>	<u>Ejerandel</u> %
Dattervirksomheder:			
Ejendomsselskabet MGE ApS	Sorø	ApS	100,00

3. Tilgodehavende selskabsskat

Tilgodehavende selskabsskat vedrører tilgodehavende sambeskatningsbidrag.

	<u>Antal</u>	<u>Pålydende værdi</u> kr.	<u>Nominal værdi</u> kr.
4. Virksomhedskapital			
Ordinære anparter	200	1.000,00	200.000
	<u>200</u>		<u>200.000</u>

Noter

5. Skyldig selskabsskat

Skyldig selskabsskat vedrører indkomståret 2015 og vedrører aktuel skat.

6. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.